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Zespot Edukacji Wiaczajacej w Kuratorium Oswiaty w
Warszawie

Dane kontaktowe do wizytatoréw wchodzacych w sktad Zespotu Edukacji
Wiaczajacej w Kuratorium Oswiaty w Warszawie.

Kuratorium Oswiaty w Warszawie:

1. koordynator wojewodzki ds. edukacji wlaczajacej - Katarzyna Lewandowska -
Staron wizytator w Wydziale Ksztalcenia Ogoélnego

tel. 22 551 24 00 wew. 4062

e-mail: katarzyna.staron@kuratorium.waw.pl

» przedszkola wchodzace w sktad zespotdéw szkolno-przedszkolnych,

» publiczne i niepubliczne szkoly podstawowe z wylaczeniem szkot
podstawowych wchodzacych w sktad zespotéw ze szkotami
ponadpodstawowymi,

2. starszy wizytator Ewa Gawenda - Wydzial Wychowania i Ksztalcenia
Specjalnego

tel. 22 551 24 00 wew. 5023

e-mail: ewa.gawenda@kuratorium.waw.pl

» przedszkola, w tym przedszkola integracyjne, z oddziatami integracyjnymi
i specjalnymi oraz innymi formami wychowania przedszkolnego,

ot

szkoly specjalne,

» miodziezowe osrodki wychowawcze i mtodziezowe osrodki socjoterapii

et

specjalne osrodki szkolno-wychowawcze, specjalne osrodki wychowawcze,
» osrodki rewalidacyjno-wychowawcze,

» poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne,

ot

placowki oswiatowo-wychowawcze,

et

placowki zapewniajace opieke i wychowanie uczniom w okresie pobierania
nauki poza miejscem statego zamieszkania.

Delegatura w Ciechanowie:

> starszy wizytator Joanna Koziol

tel. 23 672 44 71 wew. 26
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e-mail: joanna.koziol@kuratorium.waw.pl

Delegatura w Ostrolece:

» wizytator Jolanta Stachurska

tel. 29 760 42 91 wew. 115

e-mail: jolanta.stachurska@kuratorium.waw.pl

Delegatura w Plocku:

> starszy wizytator Anna Olobry-Szarow

tel. 24 262 64 50 wew 104

e-mail: anna.olobry-szarow@kuratorium.waw.pl

Delegatura w Radomiu:
» wizytator Monika Wasilek-Drozdz
tel. 48 362 08 21

e-mail: monika.wasilek-drozdz@kuratorium.waw.pl

Delegatura w Siedlcach:

» starszy wizytator Mariola Zientara

tel. 25 632 60 00 wew. 106

e-mail: mariola.zientara@kuratorium.waw.pl

Data publikacji 24.01.2025 Osoba wytwarzajaca/odpowiadajaca za informacje:
Data modyfikacji 27.01.2025 Katarzyna Lewandowska-Staron

Osoba udostepniajaca informacje:
Przemystaw Ogonowski
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